
Republika e Kosov€s
Republika Kosova

Dat6: 10.10.2018

Komuna e Istogut
Opstina Istok

NJOFTIM

Njoftohen t€ gjithe kandidat€t t€ cil€t kan€ konkuruar per vendin e pun€s :

NE DREJToRATIN PER ADMINISTRATE rouuNarn

Titulli i i vendit t€ pun€s: Zyrtt per Gjendie Civile 1 ( 2 ekzekutues )

Ne intervistim tregoi sukses dhe Komisioni vendosi q€ n€ vendin e pun€s t€

shpallur sipas konkursit 02Nr.142/18 te dat€s 10.08.2018 me num€r reference

RN00003580, p€r ket€ pozit€ pranohet kandidati Arlind Balai, me 82.7 Poena,
dhe i njejti konkurs me num€r td referenc€s RN00003586 pranohet kandidati i
komunitetitboshniak Selim Dzogovi( me 80.2 Poena.

fijSHn1,4 JURIDIKE: Kandidat€t e pa kenaqur kan€ t€ drejt€ ankese pran€

Komisionit p€r Parashtresa dhe Ankesa, t€ Komun€s n€ afat prej30 ditesh.


